
UCHWAŁA Nr 13/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy placu 

manewrowego i pomieszczenia usytuowanego w budynku Zespołu Szkół 

w Iwoniczu na czas oznaczony 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1997 r. o _gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 5 18 z późn. zm. ), 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża s i ę zgodę na zawarcie na okres od O 1.01.201 5 r. do 3 1.12.201 7 r. 

kolejnej umowy dzierżawy placu manewrowego i sali lekcyjnej nr 103 , 

usytuowanej na parterze budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu ul. Zadwór 15 

położnych na nieruchomośc i oznaczonej jako działka nr 5270/43 w Iwoniczu 

gm. Iwonicz-Zdrój , stanowiącej własność Powiatu Krośni eńskiego w trwałym 

Zarządzie Zespołu Szkół w Iwoniczu z dotychczasowym dzierżawcą tj . 

Ośrodkiem Szkolenia Kierowców „PRYMUS" Iwonicz, ul. Floriańska 175 . 

2. Wyraża s ię zgodę na proponowane przez Dyrektora Zespołu Szkół w Iwoniczu 

stawki czynszu dzi erżawy części ni eruchomości wymienionej w ust. I , tj . na 

poziomie obowiązuj ącym w 201 4 r. 

§2 

Wykonanie uchwały pow ierza s i ę Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podj ęc i a . 

ST TA 


